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Styrelsen – förändring 
Bjarne Axelsson, som varit Sillboularnas ordförande de senaste åren, 
har meddelat att han avgår fr o m 1 november 2023. Vår vice 
ordförande Bo Montan övertar Bjarnes roll fram till årsmötet. Bjarnes 
arbetsuppgifter utöver ordförandeskapet har fördelats av styrelsen. 
 
Hallavgift 
De tidigare hallavgifterna, 400 kr för säsongen oktober 2023 – mars 
2024 eller 20 kr per gång, gäller även för innevarande säsong. På extra 
årsmötet den 10 november föreslog styrelsen en återgång till dessa 
belopp och det var ju även extra årsmötets önskan. Ni som vill lösa 
säsongsavgift, men har avvaktat det nya beslutet, är välkomna att sätta 
in avgiften på bg 5103-2902 eller swisha till 1231582857. 
 
Medlemsmöte och höstfest 
Den 24 november kl 18.30 är det ju dags för medlemsmöte och 
höstfest. Liksom på 30-årsjubileet för ett år sedan kommer Rolf 
Birgersson och Bo Montan att skänka en tavla, målad av Rolf, som 
kommer att lottas ut (lotterna kan betalas kontant eller med Swish). 
Behållningen kommer även denna gång att gå till Lions insamling för 
Ukraina. 
 
Skyltar 
Skyltarna på hallens södra gavel och på huvudingången föll bort i 
förra Bouletinen, men i verkligheten sitter de stadigt kvar! 
 
Parkering 
är inte tillåten framför ingången på hallens norra sida, som ska hållas 
fri för eventuella utryckningsfordon. Platsen på långsidan närmast 
ingången är reserverad för fordon för/med funktionshindrade besökare 
till hallen. Skyltar för dessa båda platser har köpts in. 



 
Belysning 
Hallens belysning håller inte längre tillräcklig kvalitet och därför 
kommer den i sin helhet att bytas ut inom en relativt snar framtid. 
Detta är en kostsam, men nödvändig, investering. 
 
Förråd vid paviljongen 
Vi är i stort behov av mer förrådsutrymme vid paviljongen och har 
diskuterat olika lösningar. Det troliga är att vi kommer att köpa in 
någon form av container som placeras bakom paviljongen. 
 
Räfsning av banorna 
ska undvikas i möjligaste mån. Dels orsakar det damm som utgör en 
hälsorisk och även kan skada luftvärmepumpen och dels river det upp 
och försämrar banorna. Nyräfsade banor ser visserligen snygga och 
prydliga ut, men nackdelarna är större. 
 
Nybörjarkurs 
startar efter nyår. Den innehåller både teori och praktik. Kursen 
rekommenderas för alla nya spelare, men även andra som vill fräscha 
upp kunskaperna. Christina är ansvarig för kursen. Mer information 
om datum etc kommer och anmälningslista sätts upp i hallen. 
 
Årsmöte 2024 
är beslutat till den 21 mars kl 18. Mer information följer. 
 
Skansdubbeln 
som är en av våra två inbjudningstävlingar (Sillacupen på sommaren 
är den andra) spelades den 29 oktober. Sexton dubbellag (max antal) 
spelade. Patrik och David Wiik (far o son) vann A-slutspelet med lag 
Bill Jönsson och Mikael Ström som tvåa och på delad tredjeplats kom 
lag Siv och Per-Olof Larsson resp Anders Persson och Linus 
Magnusson. 
Av våra egna spelare gick Cecilia och Karin till kvartsfinal i A-
slutspelet och Jörgen och Sven kom tvåa i B-slutspelet. 
 
Hallsvenskan 
Första omgången spelades i Malmö den 4 november. Det kunde ha 
gått bättre för oss… Men den 25 november tar vi nya friska tag, även 
då i Malmö. 


